
UCHWAŁA NR XLIX/972/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 10 ust. 1 i 3 Statutu Muzeum Okręgowego w Lesznie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XVI/390/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie: nadania statutu Muzeum Okręgowego w Lesznie (Dz.Urz. Woj. Wielk. poz 960), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie powołuje się: 

1.  panią Sylwię Kucharską, 

2.  panią Paulinę Grądys, 

3.  pana Michała Kruszonę, 

4.  panią dr Kamilę Kłudkiewicz. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63236FD-51BA-4733-8866-1CDE0A25BEA0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/972/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Rada Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie zgodnie ze statutem liczy 8 członków. W związku 
z wygaśnięciem kadencji 4 członków Rady konieczne jest uzupełnienie jej składu. 

Stosownie do wymogów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach w zakresie powoływania 
członków rad muzeów, kandydaci Rady działającej przy Muzeum Okręgowym w Lesznie zostali wskazani 
przez: 

• fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum: 

- Sylwia Kucharska – wskazana przez Polskie Towarzystwo Ludoznawcze, dyrektor Muzeum Okręgowego 
Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 

- Paulina Grądys – wskazana przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, kierownik 
Delegatura w Lesznie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu, 

- Michał Kruszona – wskazany przez Fundację Muzeów Wielkopolskich, Dyrektor Muzeum – Zamek 
Górków w Szamotułach; 

• Radę Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie: 

- dr Kamila Kłudkiewicz – historyk sztuki, pracownik Instytutu Historii Sztuki UAM. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63236FD-51BA-4733-8866-1CDE0A25BEA0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

